
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»  

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКО КРАЯ  

  

                                                          ПРИКАЗ 

01 сентября  2023 года                                                                          №150-од 

                                                    с. Приозерское 

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
 

      В соответствии с приказом отдела образования Левокумского 

муниципального округа от 29 августа 2023 года №383-од  и в целях 

организованного проведения всероссийской олимпиады школьников в 

МКОУ СОШ №8 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1). 

2. Ответственному за проведение ВОШ ШЭ Сулеймановой Р.Г.:              

2.1Обеспечить участие педагогов в функционировании оргкомитета 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР  

Сулейманову Р.Г. 

 

 

Директор                                              В.А.Ковалева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение1 

                                                                            к приказу МКОУ СОШ №8 

                                                                   от 01 сентября 2023 года № 150– од 

 

Состав оргкомитета  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023– 2024 учебном году 

в МКОУ СОШ №8  с.Приозерское 

 
№ ФИО Занимаемая должность 

1 Председатель оргкомитета 

Ковалева В.А. 

Директор МКОУ СОШ №8 

 

2 

3 

 

 

4 

5 

 

6 

Члены оргкомитета: 

Сулейманова Р.Г. 

Королева В.А. 

 

 

Землянская А.Б 

Гасантаева Г.Б. 

 

Мамонтова Г.Н. 

 

Заместитель директора по УВР  

Библиотекарь, ответственный за 

информационное сопровождение 

олимпиады 

Руководитель ШМО учителей математики 

Руководитель ШМО учителей русского 

языка и литературы 

Методист 

 
 


